檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：林宸

電話：1999#6365

電子信箱：edu_hse.25@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：北市教中字第10731697300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度外縣市入學花蓮縣國民中學新生調查表及花蓮縣公立國民中小學學區

劃分表各1份(31697300A00_ATTCH1.xls、31697300A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本市107學年度國小應屆畢業生設籍花蓮縣並欲就讀該縣

國民中學者，請各校依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府107年2月21日府教學字第1070035310號函

辦理。

二、如設籍花蓮縣之應屆畢業生有意就讀該縣公立國中(不含

私立國中)者，請填寫相關表格，於107年3月15日（星期四

）前寄送至該學區國中，俾協助辦理入學事宜。

三、有關花蓮縣公立國民中小學學區劃分表，請至花蓮縣政府

教育處全球資訊服務網（http://www.hlc.edu.tw/）「新

生入學資訊服務網－相關法規－106學區劃分表」項下查

詢。

四、檢附107學年度外縣市入學花蓮縣國民中學新生調查表及

花蓮縣公立國民中小學學區劃分表各1份供參。

五、本案如有相關疑義，請逕洽花蓮縣政府承辦人林應懿，聯

絡電話：（03）-8462860，分機228。

9

萬芳國小 1070302

*VCAA10730140800*

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本：花蓮縣政府教育處 2018-03-01
19:36:00